附件1

报价函
致：广州市交通运输局
1．经研究询价文件（采购编号：GZJTZXXJ－ 2020 － 0330 ），我们作为报价单位，愿按照询价文件所有要求，以报价￥    元（人民币   ）承担广州市交通运输局综合客运枢纽疏运组织决策分析系统(二期)项目技术咨询服务项目。
2．在制定并签署正式项目合同以前，本报价函将作为我们双方之间的约束合同的组成部分。
3．我们保证在此次询价期间，不以任何方式行贿及搞不正之风，如有发现，愿被取消报价资格及接受有关部门的查处。
4．其它附注：

报价单位名称：（盖章）
法定代表人或授权委托人：（签字）
联系人姓名：
联系地址：               邮政编码：
电话：                   手机：

传真：                   报价日期：
附件2
关于报价人资格的声明函
广州市交通运输局：
关于贵方    年    月    日报价邀请，本签字人愿意参加报价，并证明提交的资格文件和所要求的说明是准确的和真实的。
本报价人对可能要求的进一步的资格资料表示理解和同意，并同意按贵方的要求提供任何有关资料。
报价单位名称：   (全称并加盖公章)
报价单位法定代表人(或授权代表) 签字：
地址：
电话：
传真：
邮编：

附件3

报价单位法人营业执照
询价单位（广州市交通运输局）：
现附上由（签发机关名称）签发的我方法人营业执照复印件，该执照业经年检，真实有效。
报价单位：（全称并加盖公章）
报价单位代表（签字）：
日期：
附件4

报价单位应按如下格式或广州市工商行政管理局规定的格式提供有效的法定代表人证明书和法人授权委托证明书：
法定代表人（负责人）证明书
（）第号
现任我单位职务，为法定代表人（负责人），特此证明。
有效期限：
附：法定代表人（负责人）性别：年龄：身份证号码：
注册号码：企业类型：
经营范围：
（盖章）
年 月  日
授权委托证明书
（）第号
兹授权为我方委托代理人，其权限是：
有效期限：
附：代理人性别：年龄：身份证号码：
注册号码：企业类型：
经营范围：
法定代表人（负责人）：（签名）
授权单位：（盖章）年 月  日
附件5

询价项目报价响应表
（报价响应表要求加盖报价供应商单位公章）
	项目编号及名称

	采购单位

	报价供应商

	供应商承诺
我司承诺同所响应产品（服务）真实有效且能满足询价需求，如经业主单位在成交结果公告前核实所响应产品（服务）不满足询价要求，视为虚假响应，我司自愿承担相关责任。

	序号
	采购需求
	响应内容
	响应偏离情况

	1
	1.报价供应商应具有独立的法人资格，并提供经年检的法人营业执照（副本）复印件。
2.如报价供应商代表不是法定代表人的，报价供应商必须提供法定代表人对报价供应商代表的授权书原件，及报价供应商代表的身份证复印件。
3.具备工程咨询协会颁发的工程咨询资信评价证书，提供资质文件复印件。
4.供应商未被列入“信用中国”网站中“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”的记录名单；不处于“中国政府采购网”中“政府采购严重违法失信行为信息记录”的禁止参加政府采购活动期间（以采购代理机构或采购人于资格审查时在上述网站查询结果为准，如在上述网站查询结果均显示没有相关记录，视为没有上述不良信用记录。同时对信用信息查询记录和证据截图存档。如相关失信记录已失效，供应商须提供相关证明资料）。
	备注：
1．参数必须逐一列出，内容必须对应、完整、明确、无歧义。
	备注：
1．响应完全一致的，请在下面对应框中标明“完全响应”。 2.出现负偏离的，该报价文 件视为无效处理。 3.存在正偏离的，请在下面 对应框中具体列出正偏离 的内容。

	2
	最高限价：

报价不得高于最高限价￥98,090.00（人民币玖万捌仟零玖拾元整）。

	3
	项目咨询服务工作内容
详见询价文件正文8.2。